

**Gadeskilte.dk ApS**  
Vibevej 25 A, 7430 Ikast

**CVR-nr. 36 40 22 88**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022

---

Peder Thomsen Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gadeskilte.dk ApS Vibevej 25 A 7430 Ikast
	CVR-nr.: 36 40 22 88 Stiftet: 10. oktober 2014 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peder Thomsen Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	PTN Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af skilte mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.980</b>	<b>14.392</b>
Skat af årets resultat	-924	0
<b>Årets resultat</b>	<b>15.056</b>	<b>14.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.056	14.392
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.056</b>	<b>14.392</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.900	13.450
Varebeholdninger i alt	11.900	13.450
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.988	1.969
Tilgodehavender i alt	1.988	1.969
Likvide beholdninger	40.506	25.246
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>54.394</b>	<b>40.665</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>54.394</b>	<b>40.665</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-7.475	-22.531
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>42.525</b>	<b>27.469</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.441
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.357	2.357
Selskabsskat	924	0
Anden gæld	2.588	4.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.869	13.196
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.869</b>	<b>13.196</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>54.394</b>	<b>40.665</b>

### 1 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-36.923	13.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.392	14.392
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-22.531	27.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.056	15.056
	<b>50.000</b>	<b>-7.475</b>	<b>42.525</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PTN Invest ApS, CVR-nr. 31607302, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.